
Mokykla ir jos erdvės nuolatos 
atnaujinamos. 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJA ŪKIO REIKALAMS JURGITA KILPYTĖ



Atnaujintos poilsio zonos ir edukacinės erdvės 
mokiniams

Atnaujinta priesalė šešiais 

minkštasuoliais ir keturiais pufais

Lauko klasė – kupolas poilsio erdvė mokiniams  

papildyta penkiais sėdmaišiais



Kabinetų ir koridorių atnaujinimas, remontai

Mokykla savo lėšomis ir darbo jėga suremontavo ir atnaujino:

• Dešimt kabinetų: 113 kab., 108 kab., 124 kab., 208 kab., 302 kab., 303 

kab., 306 kab., 307 kab., 311 kab., 313 kab.

• Atliktas kosmetinis remontas mergaičių tualetuose.



Darbuotojų ir mokinių darbo aplinkos gerinimas

• Nupirkti mokyklinių suolų komplektai:  

Vienviečių 14 kompl. – 304 kab.; 

Vienviečių po 30 kompl. – 108 kab., 113 kab.

• Nupirkti  du interaktyvūs ekranai į 103 kab. ir 215 kab. 



Kabinetų ir kitų patalpų atnaujinimas

Savivaldybė 2024 metais papildomai skyrė 47,5 tūkst. eurų remonto darbams. 

Už skirtas lėšas atlikti darbai:

• PVC dangos keitimas septyniuose kabinetuose: 108 kab.; 

110 kab., 113 kab.; 124 kab.; 303 kab.; 311 kab.; 313 kab. 

PVC dangos keitimą atliko įmonė.

• Berniukų sanitarinių mazgų remontas (I ir II a. 

pilnas, III a. dalinis). Darbus atliko įmonė.



Kabinetų ir kitų patalpų atnaujinimas

Savivaldybė 2024 metais papildomai skyrė 13 tūkst. eurų kondicionierių 

įrengimui trylikoje kabinetų, kuriuose vykdomi VBE.

Savivaldybė skyrė 10 tūkst. eurų papildomai pradinukų klasei, už juos įsigyta: 

mokinių baldų komplektai, 

darbuotojo stalas ir kėdė, 

daiktadiežės,

interaktyvus ekranas su lenta.



Pateiktos paraiškos ir laimėti konkursai. 
Dalyvavimas projektuose.

Pateikta paraiška EDU Vilnius konkursui „Tvariau“ 2024-2025 m. 

Projekto finansuojama suma 5000 Eur. 

Tikslas: Žaliųjų edukacinių erdvių įkūrimas užsiėmimams mokyklos pagrindiniame kieme,  prie kupolo. 

Bus demontuotos senosios plytelės, teritorija apsodinta augalais, įrengtos poilsio – aktyvaus laisvalaikio 

salelės.

Pateikta paraiška Lauko klasės - stoginės įrengimui. 

Laimėta suma 17,4 tūkst. eurų



Pateiktos paraiškos ir laimėti konkursai. 
Dalyvavimas projektuose.

Projekto „Dalyvaujamasis biudžetas" – tęstinumas. 

Projektui skirta suma  500 Eur.

Pateikta paraiška 2024–2025 m. programoje „Valgyk protingai!“ 

Projekto finansuojama suma 2500 Eur,

Tikslas: mokinių asmeninės kompetencijos, ypač nuostatos gyventi ir maitintis sveikai, tausoti maistą 

ir aplinką, ugdymas technologijų (mitybos) pamokose, suteikiant ugdymo įstaigoms finansinę paramą 

vienerių mokslo metų trukmės projektams.



AČIŪ UŽ DĖMESĮ


